
РАСПОРЕД НА ОБУКИ

Град Датум/Час Локација Kонтакт лице

Скопје 17 јули 2017/10:00 Контакт центар
Даночен оператор 0800 33 000
Андриана Липтова тел.076/464-762
info@ujp.gov.mk

Дебар 17 јули 2017/10:00 Дом на култура Дебар

Бесник Пјеча тел.076/464-662
besnik.pjecha@ujp.gov.mk
Русмир Идризоски тел.072/276-264
rusmir.idrizoski@ujp.gov.mk

Пробиштип 17 јули 2017/10:00 Даночен шалтер Пробиштип Гоце Јосев тел.075/402-647
goce.josev@ujp.gov.mk

Струмица 17 јули 2017/11:00 Регионална дирекција Струмица Билјана Карабашева тел.076/464-359
biljana.karabasheva@ujp.gov.mk

Битола 17 јули 2017/12:00 Регионална дирекција Битола Миладинка Бубевска тел.076/464-079
miladinka.bubevska@ujp.gov.mk

Скопје 18 јули 2017/10:00 Контакт центар
Даночен оператор 0800 33 000
Андриана Липтова тел.076/464-762
info@ujp.gov.mk

Свети Николе 18 јули 2017/10:00 Даночно одделение Свети Николе

Ванчо Пешевски тел.075/402-635
vancho.peshevski@ujp.gov.mk
Тања Ѓурова тел.076/446-390
tanja.gjurova@ujp.gov.mk

Штип 18 јули 2017/10:00 Регионална дирекција Штип

Маре Данкова тел.075/248-278
mare.dankova@ujp.gov.mk
Весна Шалева тел.075/402-645
vesna.shaleva@ujp.gov.mk

Куманово 18 јули 2017/10:00 Даночно одделение Куманово Дарко Пачков тел.071/211-897
darko.pachkov@ujp.gov.mk

Крива Паланка 18 јули 2017/11:00 Даночно одделение Крива Паланка Сања Јакимовска тел.076/446-396
sanja.jakimovska@ujp.gov.mk

Неготино 18 јули 2017/11:00 Општина Неготино Никола Зафиров тел.075/327-875
nikola.zafirov@ujp.gov.mk

Гевгелија 18 јули 2017/11:00 Даночно одделение Гевгелија Златка Стамнова тел.076/464-410
zlatka.stamnova@ujp.gov.mk

Ресен 18 јули 2017/12:00 Даночно одделение Ресен Владе Шиндаковски тел.076/464-162
vlade.shindakovski@ujp.gov.mk

Кочани 19 јули 2017/09:00 Даночно одделение Кочани

Христина Јованова тел.070/285-753
hristina.jovanova@ujp.gov.mk
Сашко Глигоров тел.076/446-704
sasko.gligorov@ujp.gov.mk 

Скопје 19 јули 2017/10:00 Контакт центар
Даночен оператор 0800 33 000
Андриана Липтова тел.076/464-762
info@ujp.gov.mk

Велес 19 јули 2017/10:00 Даночно одделение Велес Ацо Лазов тел.076/464-485
aco.lazov@ujp.gov.mk

Куманово 19 јули 2017/10:00 Даночно одделение Куманово Дарко Пачков тел.071/211-897
darko.pachkov@ujp.gov.mk

Свети Николе 19 јули 2017/10:00 Даночно одделение Свети Николе

Ванчо Пешевски тел.075/402-635
vancho.peshevski@ujp.gov.mk
Тања Ѓурова тел.076/446-390
tanja.gjurova@ujp.gov.mk

Делчево 19 јули 2017/11:00 Даночен шалтер Делчево Славица Костадинова тел.076/446-720
slavica.kostadinova@ujp.gov.mk

Кратово 19 јули 2017/11:00 Општина Кратово
Трендафилка Ефремовска  
тел.076/446-405
trendafilka.efremovska@ujp.gov.mk

Тетово 19 јули 2017/11:00 Регионална дирекција Тетово Нусрет Алија тел.076/446-669
nusret.alija@ujp.gov.mk 

Берово 19 јули 2017/11:00 Даночно одделение Берово Веселинка Кацарска тел.076/464-552
veselinka.kacarska@ujp.gov.mk



Радовиш 19 јули 2017/11:00 Даночно одделение Радовиш Спасија Лукарова тел.075/402-643
spasija.lukarova@ujp.gov.mk

Охрид 19 јули 2017/12:00 Даночно одделение Охрид Рејна Стефаноска тел.076/464-102
rejna.stefanoska@ujp.gov.mk 

Скопје 20 јули 2017/10:00 Контакт центар
Даночен оператор 0800 33 000
Андриана Липтова тел.076/464-762
info@ujp.gov.mk

Прилеп 20 јули 2017/10:00 Регионална дирекција Прилеп

Анастасија Илиеска тел.075/248-277
anastasija.ilieska@ujp.gov.mk
Елизабета Бунтески тел.076/464-260
elizabeta.bunteski@ujp.gov.mk 

Велес 20 јули 2017/10:00 Даночно одделение Велес Ацо Лазов тел.076/464-485
aco.lazov@ujp.gov.mk

Македонски Брод 20 јули 2017/10:00 Даночен шалтер Македонски Брод Живка Софрониоска тел.076/464-232
zivka.sofronioska@ujp.gov.mk

Кавадарци 20 јули 2017/11:00 Даночно одделение Кавадарци

Билјана Стефановска тел.076/464-940
biljana.stefanovska@ujp.gov.mk
Александра Кузева тел.076/464-305
aleksandra.kuzeva@ujp.gov.mk

Неготино 20 јули 2017/11:00 Општина Неготино Никола Зафиров тел.075/327-875
nikola.zafirov@ujp.gov.mk

Крушево 20 јули 2017/11:00 Даночен шалтер Крушево Нушка Јовановска тел.076/464-466
nushka.jovanovska@ujp.gov.mk

Кичево 20 јули 2017/11:00 Даночно одделение Кичево Дејан Костески тел.071/212-877
dejan.kosteski@ujp.gov.mk

Струмица 20 јули 2017/11:00 Регионална дирекција Струмица Билјана Карабашева тел.076/464-359
biljana.karabasheva@ujp.gov.mk

Струга 20 јули 2017/12:00 Даночно одделение Струга Оливера Далческа тел.075/327-871
olivera.dalcheska@ujp.gov.mk 

Прилеп 21 јули 2017/10:00 Регионална дирекција Прилеп

Анастасија Илиеска тел.075/248-277
anastasija.ilieska@ujp.gov.mk
Елизабета Бунтески тел.076/464-260
elizabeta.bunteski@ujp.gov.mk

Македонски Брод 21 јули 2017/10:00 Даночен шалтер Македонски Брод Живка Софрониоска тел.076/464-232
zivka.sofronioska@ujp.gov.mk

Виница 21 јули 2017/10:00 Даночно одделение Виница Светлана Ампова тел.076/446-684
svetlana.ampova@ujp.gov.mk

Кавадарци 21 јули 2017/11:00 Даночно одделение Кавадарци

Билјана Стефановска тел.076/464-940
biljana.stefanovska@ujp.gov.mk 
Александра Кузева тел.076/464-305
aleksandra.kuzeva@ujp.gov.mk

Гостивар 21 јули 2017/11:00 Даночно одделение Гостивар

Илија Трпевски тел.076/464-616
ilija.trpevski@ujp.gov.mk 
Роза Костадиновиќ тел.076/464-608
roza.kostadinovikj@ujp.gov.mk

Струмица 21 јули 2017/11:00 Регионална дирекција Струмица Билјана Карабашева тел.076/464-359
biljana.karabasheva@ujp.gov.mk

Македонска Каменица 21 јули 2017/11:00 Даночен шалтер Македонска Каменица Стојче Гоцевски тел.075/402-646
stojche.gocevski@ujp.gov.mk

Демир Хисар 21 јули 2017/12:00 Даночен шалтер Демир Хисар Сузана Ангелевска тел.076/464-208
suzana.angelevska@ujp.gov.mk 


